
Bankverbindung:    

Kreissparkasse Euskirchen  
IBAN: DE 02 3825 0110 0003 8013 13  

 
              

                  Islandpferde Reitverein Nordeifel e.V. 

  
           Schatzmeister:  
           Ulla Alemeier  

        Dürener Straße 16  
    53947 Nettersheim  

  
         Telefon: 0177-2854611  
         E-Mail: kassenwart@ipn-roderath.de  

  

 Abrechnung Reitanlage IPN Roderath e.V.:  

  

Veranstaltung:    

     

Trainer:     

      

Datum:     

      

Ansprechpartner:  Name:       

(verantwortliches IPN Mitglied) 

 

Telefon:  
  

Leistung  IPN-Mitglied  Nichtmitglied  
ausschließlich Bahnbenutzung (je Pferd):   Frei  5,00 € / Tag  
Nutzung der IPN-Anlage je Pferd  
(Paddock / Vereinshaus, inkl. Bahnbenutzung)  

Frei  15,00 € / Tag  

Nutzung der IPN-Anlage je Pferd  
(Box / Vereinshaus, inkl. Bahnbenutzung)  

Frei  19,00 € / Tag  

sonstige Veranstaltungen im Vereinshaus  pauschal 40,00 € / Tag  
  

 

 Checkliste beim Verlassen der Reitanlage:  

1. Vereinshaus aufgeräumt und gekehrt? (Geschirr, Boden, Mülleiner leeren, mitgebrachte Lebensmittel wieder 

mitnehmen)  

2. Wasserboiler ausstellen 

3. Heizung auf 1 gestellt (kalte Jahreszeit) 

4. Benutzte Handtücher auf der Spüle liegen lassen 

5. Fensterläden schließen 

6. Vereinshaus abschließen 

7. Toiletten kehren, Müll leeren und abschließen 

8. Wasser am Toilettenhäuschen abdrehen 

9. Dressurviereck und Ovalbahn säubern 

10. Paddocks und Boxen gemistet – Strom für die Paddocks ausschalten 

 

 

 

Für die Schlüsselübergabe vor und nach der Nutzung bitte mit Vanessa Biermann,  

Dürener Str. 16, 53947 Nettersheim-Engelgau, Tel. 0163/6047989 in Verbindung setzen.  
  

 

 

 



Bankverbindung:    

Kreissparkasse Euskirchen  
IBAN: DE 02 3825 0110 0003 8013 13  

 
              

  Teilnehmerliste:   
Nr.  Name, Vorname 

Wohnort  
IPN- 

Mitglied:  
Bahn- 

benutzung  
Paddock  Box  Gesamt  

Ja  Nein  Tage  EUR  Tage  EUR  Tage  EUR  EUR  
1  
  

              

2  
  

              

3  
  

              

4  
  

              

5    

 
            

6  
  

              

7  
  

              

8  
  

              

9  
  

              

10  
  

              

11  
  

              

12  
  

              

13  
  

              

14  
  

              

Benutzung Vereinshaus  

EUR 40,00 pro Tag  

      

Zwischensumme       

Reinigungspauschale      25,00 

 

    Gesamtbetrag  

Abzüglich Kaution     - 50,00 

 

    Zahlbetrag   

   

Bemerkungen:  

 
  

 
  

 
  

_____________________    ______________________________________ 
Ort, Datum                    Unterschrift Ansprechpartner    /    Trainer 


